EDITAL Nº 07/2020
HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA

 DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2020
REGIME CELETISTA

Dispõe sobre a homologação definitiva das inscrições; o resultado

do pedido de inscrição na condição de pessoa com deficiência e o resultado dos
pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas, do
Concurso Público nº. 002/2020 – Regime Celetista.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei Orgânica
Municipal; Constituição Federal de 1988, Decreto Lei nº. 5452/1943
(Consolidação das Leis do Trabalho) e demais Legislações que regem a matéria,
TORNA PÚBLICO:

1.  Sem recursos interpostos quanto à homologação preliminar, divulga-se a
homologação definitiva das inscrições, conforme ANEXO ÚNICO do presente
edital.

2. Não houve inscrições de candidatos na condição de pessoa com deficiência.

3. Não houve pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas
objetivas.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”

Campo Mourão, 15 de maio de 2020.

Tauillo Tezelli
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO N. 2531/2020

DE 15/05/2020

Edital n° 07/2020 – Concurso Público n° 02/2020 fls. nº2

ANEXO ÚNICO
EDITAL Nº 07/2020

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO N°. 02/2020 - REGIME CELETISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO EMPREGO PÚBLICO

82000026 ALEXEI SANTANA DELGADO 03/03/1982 Médico ESF

82000014 ALINE PASQUALLI  10/11/1991 Médico ESF

82000012 BRUNA EMANUELE DOMINGUES  15/05/1995 Médico ESF

82000003 CARLOS EDUARDO FARAGO 27/09/1980 Médico ESF

82000011 CASSIA APARECIDA DE SANTANA GASQUEZ 19/10/1993 Médico ESF

82000023 DAYARA FIRIASSE DA SILVA CARVALHO 29/06/1987 Médico ESF

82000020 DEIVINI ALVES DE SOUZA 04/02/1980 Médico ESF

82000016 FAUSTO NOCHI JUNIOR 04/02/1975 Médico ESF

82000007 FELIPE CARLUCCIO FALAVIGNA 17/01/1995 Médico ESF

82000019 GABRIELA GRASSO PACHECO 27/08/1996 Médico ESF

82000006 ISABELLA CRISTINA DE SOUZA GUIMARÃES 25/02/1993 Médico ESF

82000002 LIVIA MARIA BORSATO MOTTIN 01/12/1994 Médico ESF

82000008 LUDILAINE BRONZATI 06/06/1995 Médico ESF

82000015 LUIZ OTAVIO ROSINA 26/06/1996 Médico ESF

82000010 MARCELO AELTON CAVALETI 06/11/1967 Médico ESF

82000021 NG KAR LO ROBERTO 20/04/1992 Médico ESF

82000017 RODRIGO CARVALHO DE OLIVEIRA 22/12/1980 Médico ESF

82000004 VINICIUS CASSU QUEIROZ 19/11/1991 Médico ESF